[JRO.GOV.UZ tnsumumn opkanu 3PV 6unaH TacamkniaHraH, Xyxokat kogn: DE98758434

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI SUDYALAR OLIY KENGASHINING
QARORI

2026-yil 8-yanvar N2 2098

O‘zbekiston Sudyalar klubi faoliyatini
tashkiliy jihatdan ta’minlash to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Sudyalar oliy kengashi “O‘zbekiston Respublikasi
Sudyalar oliy kengashi to‘g‘risida”gi Qonunning 7, 17-moddalariga muvofiq

QAROR QILADI:

1. O‘zbekiston Respublikasi Oliy sudining sudyasi Parpiyeva Gulnora
Axatovna - O‘zbekiston Sudyalar klubi faoliyatini boshgaruvchisi etib tayinlansin.

2. O‘zbekiston Sudyalar klubining mas’ul a’zolari tarkibi 1-ilovaga, klub
faoliyatiga ko‘maklashuvchi hududiy vakillar tarkibi 2-ilovaga muvofiq
tasdiglansin.

3. Ushbu qarorning ijro etilishini nazorat gilish Kengash raisi zimmasida
goldirilsin.

4. Sudyalar oliy kengashining 2025-yil 22-yanvardagi 1984-sonli garori o'z
kuchini yo‘qotgan deb hisoblansin.

5. Ushbu garor qabul gilingan kundan e’tiboran kuchga kiradi.

Kengash raisi X.Yodgorov




O'zbekiston Respublikasi
Sudyalar oliy kengashining
2026-yil 8-yanvardagi
2098-sonli qaroriga
1-ilova

O‘zbekiston Sudyalar klubining mas’ul a’zolari

Sunnatovich

TARKIBI
N2 | F.L.Sh. Lavozimi
Ayol sudyalar jamoasi
1. | Ziganshina Guzal Ravilevna Sudyalar oliy kengashining sudyasi
2. | Muxitdinova Farruxa Odil sudlov akademiyasining Fugarolik-
Faxriddinovna huqugqiy fanlar kafedrasi o‘gituvchisi
3. | Xakimova Xusnora Turadjonovna | Oliy sud sudyasi
4. | Mamadaliyeva Sanobar Oliy sud sudyasi
Tursunovna
5. | Rabiyeva Muxabbat Mirjalilovna | Oliy sud sudyasi
6. | Zaripova Gauxar Sarsenboyevna | Qoraqalpog'iston Respublikasi sudining
igtisodiy ishlar bo'yicha sudyasi
7. | Keldiyarova Xulkar Xudoyarovna | Samarqand viloyat sudining jinoyat
ishlari bo'yicha sudyasi
Fugarolik ishlari bo‘yicha sudyalar jamoasi
1. | Balkibayeva Janagul Ismaylovna Konstitutsiyaviy sudining sudyasi
2. | Israilova Dilbar Keldiyarovna Oliy sud sudyasi
3. | Qodirov Oybek Azamovich Oliy sud sudyasi
4. | Ismailov Olimjon Xamitovich Toshkent shahar sudining raisi
5. | Saidmuratov Baxodir FIB Yakkasaroy tumanlararo sudining
Baxtiyorovich raisi
6. | Shukurlayeva Guli FIB Shayxontohur tumanlararo
Yusupovna sudining raisi
7. | Ogyulov Omonboy Toshkent davlat yuridik universitetining
o‘gituvchisi
Jinoyat ishlari bo‘yicha sudyalar jamoasi
1. | Boboxonova Nodira Sudyalar oliy kengashining sudyasi
Aloxonovna
2. | Raxmankulov lIxomjon Oliy sud sudyasi
Xakimovich
3. | Toganov Sardarbek Oliy sud sudyasi
Dilshodovich
4. | Tollibayev Kamoliddin Oliy sud sudyasi




5. | Ro‘ziyev Uchqun Xolboyevich Buxoro viloyat sudining raisi
6. | Xashimhonov Ahrorxon Toshkent davlat yuridik universitetining
Muminovich prorektori
7. | Dadaxanova Durdona JIB Bektemir tuman sudining raisi
Abdukaxarovna
Igtisodiy ishlar bo‘yicha mas’ul sudyalar jamoasi
1. | Xakimov Ixtiyor Abdusattorovich | Sudyalar oliy kengashining sudyasi
Tadjiyev Ibragim Isakovich Oliy sud sudyasi
Mahmudov Shuhrat Oliy sud sudyasi
Muhammadovich
4. | lkromov Azamat Shodmonovich | Toshkent viloyat sudi raisining
o‘rinbosari - igtisodiy ishlar bo‘yicha
sudlov hay’ati raisi
5. | Mamaraimov Asqar Nematovich | Surxondaryo viloyat sudining iqtisodiy
ishlar bo'yicha sudyasi
6. | Tursunov Xusan Mirzayevich Qashqgadaryo viloyat sudining igtisodiy
ishlar bo‘yicha sudyasi
7. | Sultonov Muxiddin Po‘lotjonovich | Toshkent tumanlararo igtisodiy sudi
raisining o‘rinbosari
Ma’muriy ishlar bo‘yicha sudyalar jamoasi
1. | Mirzamaxmudov Otabek Sudyalar oliy kengashining sudyasi
Tursunpo‘latovich
2. | Javliyev Nurali Baxodirovich Oliy sud sudyasi
3. | Eshimbetov Maxmud Qoraqalpog‘iston Respublikasi ma’muriy
Urazboyevich sudining raisi
4. | Barakabayev Oybek Andijon viloyat ma’muriy sudining raisi
A’zamjonovich
5. | Ergashev Baxodir Abdurasulovich | Navoiy viloyat ma’muriy sudining raisi
6. | Almamedov Ulugbek Alidjanovich | Toshkent shahar ma’muriy sudining raisi
7. | Tursunov Uchkun Shoniyazovich | Toshkent viloyat ma’muriy sudi raisining

o‘rinbosari




O'zbekiston Respublikasi
Sudyalar oliy kengashining
2026-yil 8-yanvardagi
2098-sonli qaroriga

2-ilova
O‘zbekiston Sudyalar klubining faoliyatiga
ko‘maklashuvchi hududiy vakillar
TARKIBI
N2 Hudud F.1.Sh. Lavozimi
1. | Qoraqalpog'iston | Yeshmuratov Ergash FIB Qo‘ng'irot tumanlararo
Respublikasi Kungratbayevich sudining raisi
2. | Andijon Isakulov Axmadillo Andijon viloyat ma’muriy
Sobirjonovich sudining sudyasi
3. | Buxoro Razikov O‘tkir FIB G'ijduvon tumanlararo
Sobirovich sudining raisi
4. | Jizzax Ernazarov Maksud JIB Arnasoy tuman sudining
Mamatqulovich tergov sudyasi
5. | Qashqgadaryo Ostonov Bekzod Qashgqgadaryo viloyat sudining
Xayrilloyevich fugarolik ishlari bo‘yicha sudyasi
6. | Namangan Abdullayev Baxodir Namangan viloyat sudining jinoyat
Kamolxonovich ishlari bo'yicha sudyasi
7. | Navoiy Isokov Anvar JIB Zarafshon shahar sudining raisi
Normurodovich
8. | Samargand Toshpulatov Aziz Samarqgand viloyat ma’muriy sudining
Akramovich sudyasi
9. | Surxondaryo Abdiraimov Tulkin JIB Sho‘rchi tuman sudining raisi
Mamaraimovich
10. | Sirdaryo Turdimuradov Jaxongir Sirdaryo viloyat sudining jinoyat ishlari
Narzikulovich bo'yicha sudyasi
11. | Farg'ona Axunbayev Sherzodbek FIB Rishton tumanlararo sudining raisi
Alisherovich
12. | Xorazm Atamuratov Dilmurod JIB Xiva tuman sudining raisi
Xaitbayevich
13. | Toshkent v. Raximov Azizjon Toshkent viloyat ma’muriy sudining
Azimjonovich sudyasi
14. | Toshkent sh. Muxammadiyev Otabek | Toshkent shahar sudining jinoyat ishlari

Islamovich

bo'yicha sudyasi




